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KESÄ LÄHENEE HURJALLA VAUHDILLA SAMOIN KUIN TEUVAN
SUPERKESÄN SUUNNITTELU. TÄHÄN KIRJEESEEN ON KIRJATTU YLÖS
MUUTAMIA TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ, JOTKA KANNATTAA LAITTAA
YLÖS. 

TAPAHTUMARIKASTA VUOTTA 2024 KAIKILLE!
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Kirsti Vuori
Projektipäällikkö, Teuvan kulttuurin superkesä 2024
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KULTTUURIN SUPERKESÄ 2024: 
 TÄRKEITÄ PÄIVÄMÄÄRIÄ JA TULEVIA TAPAHTUMIA

Kesä 2024 on muodostumassa Teuvalla kulttuurin superkesäksi Orrelan,
Ars Nova Botnican ja Kaarihovin juhlavuosien, Tove Teuvalla -oopperan
ja monien perinteisten kesätapahtumien osalta. 

Kirsti koordinoi ensi kesän tapahtumia ja häneen kannattaa olla
yhteydessä aikaisessa vaiheessa. Mikäli suunnitelmissanne onkin
järjestää kesän 2024 aikana tapahtumia joko yhdessä kunnan kanssa tai
yksin ja haluatte saada näkyvyyttä Teuvan superkesä markkinoinnissa,
toivomme saavamme tiedon näistä tapahtumista (esim. sunnuntaikahvila,
Elolystit jne.) jo huhtikuun loppuun mennessä, koska tämän jälkeen
lähtevät esitteet painoon kulttuurikesän tapahtumista. 

Seuraava yhteinen tapaaminen toimijoille ja yhdistyksille Teuvan
superkesään ja ajankohtaisiin asioihin liittyen Teakilla (HTC)

       ke 20.3.24 klo 18 alkaen. Lämpimästi tervetuloa!

Jos yhdistyksesi haluaa järjestää jonkin superkesän tapahtuman
Orrelassa 3.6 – 31.8, niin tiedustele tilojen saatavuutta ja varaa
haluamasi tila 30.4 mennessä satu.hannula@teuva.fi tai numerosta

       046-8507702.  Huom! Orrelassa ei ole vapaita tiloja 15.7 – 11.8. 

mailto:satu.hannula@teuva.fi
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KEHITÄMME TEUVAN KUNNASSA VIESTINTÄÄMME JA TARKENNAMME
TÄSSÄ TIEDOTTEESSA YHDISTYSTEN KANSSA TEKEMÄÄMME
YHTEISTYÖTÄ.

ETELÄ-POHJANMAAN LIITON TAPAHTUMAKALENTERI

Yhdistys tekee itse ilmoituksen Etelä-Pohjanmaan tapahtumakalenteriin
Yhdistys pääsee luomaan ensimmäisellä kerralla tunnukset palveluun
Tapahtumakalenteriin merkityt, Teuvalla tapahtuvat, tapahtumat siirtyvät
automaattisesti kunnan nettisivuille aikajärjestyksessä
www.epkalenteri.fi
Autamme kunnassa mielellämme palvelun käyttöön liittyvissä
kysymyksissä ja opastamme tarvittaessa tapahtumien luomisessa
tapahtumakalenteriin. 

YHDISTYKSILLE

Kunta voi jakaa tietoa yhdistysten ja eri toimijoiden tapahtumista ja
tilaisuuksista, jotka tapahtuvat Teuvalla. Yhdistykset ja muut toimijat voivat
ilmoittaa sähköpostitse vapaa-aika@teuva.fi julkaisusta, jonka haluavat
välittää Teuvan kunnan sosiaaliseen mediaan. Vaihtoehtoisesti voit tägätä
kunnan julkaisuun, jolloin saamme siitä ilmoituksen ja voimme jakaa sen.
Huomioithan, että julkaisujen tulee olla julkisia, että kunta pystyy ne
jakamaan. Kunnalla on käytössä Facebook ja Instagram

TAPAHTUMARIKASTA VUOTTA 2024 KAIKILLE!

KUNNANTALON PUISTOSSA OLEVAN LAVAN VARAAMINEN

Teuvan keskustassa sijaitsee puisto, jossa järjestetään monipuolisesti
erilaisia tapahtumia. Täällä vanhan kunnantalon puistossa on Teuvan
Yrittäjien katettu lava ja katsomo. Tämän alueen tilojen ja lavan
varaaminen tapahtuu tulevana kesänä Teuvan kunnan kautta. Lisätietoja
varauksista antaa kulttuuriohjaaja Jaana Kokkinen.

http://www.epkalenteri.fi/

